Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 457.571.666

Página 1 de 5

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 4409-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das suas atribuições constitucionais e regimentais; e,

CONSIDERANDO o contido no expediente protocolizado sob nº 360.036/2014,
resolve:

A U T O R I Z A R

a Desembargadora JOECI MACHADO CAMARGO, integrante deste Tribunal
de Justiça, a celebrar o casamento civil coletivo dos nubentes abaixo relacionados,
realizado no dia 20 de setembro do ano em curso, na Comarca de Cianorte/PR:

Nubentes
1. MARIA INÊS GONÇALVES JAURI DE MATOS
2. FERNANDA CAVALCANTI DOS
SANTOS

AGUINALDO DIVINO BATISTA DOS
SANTOS

3. SILVIA MARIA LEITE IVAN DE MENDONÇA GONÇALVES
4. CARMEN REGINA SOUZA CRISTIANO PINHEIRO DE SOUZA
5. RENATA APARECIDA LOPES LEANDRO MARCIO BORDIN
6. DAIANE FARAH SERRATO SILVA MAIKON FERNANDO POLISELI
7. TATIANA APARECIDA MOREIRA ALEX ALVES MOREIRA
8. BRUNA SUELEN DE BRITO ROMAN ALAN JONES RODRIGUES
9. GISLAINE MARTINS RIBEIRO PAULO DE SOUZA MARTINS
10. CAMILA NICOLOSSI ROBSON FERREIRA
11. ROSILDA CARDOSO DOS SANTOS CLODOALDO GOMES DA SILVA
12. SILVANA GUEDES FERNANDO APARECIDO FERRARI
13. SANDRA NUNES DE SOUZA ADRIANO MARQUES BARBOSA

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 457.571.666

Página 2 de 5

14. ARYELLEM MAYARA AUGUSTO DA
SILVA

CLAUDEMIR APARECIDO DE MORAIS

15. IVONE PEDROSO CLAUDEMIR MARINHO
16. MARIA TELMA GOMES DE LIMA DAÍSE VIEIRA
17. DAIANI GONÇALVES FÁBIO DE OLIVEIRA TEIXEIRA
18. ELISAMA MARTINS DOS SANTOS FÁBIO DE SOUZA AGUIAR
19. ELISÂNGELA TAVARES DOS ANJOS FÁBIO MENDES
20. ROSA APARECIDA DA SILVA JOAMIL CONSUELO RAMOS
21. SANDRA GALVÃO FERREIRA JOSEMAR SANTOS BATISTA
22. ZULEIDE RIBEIRO MAURO BATISTA

23. NADIR APARECIDA BERTHOLASSO RENATO VASQUEZ
24. DANIELLE SABRINA GONÇALVES SEBASTIÃO DE OLIVEIRA TEIXEIRA
25. ADRIANA GONÇALVES DE SOUZA TIAGO ALEXSANDRO DA SILVA
26. FÁTIMA APARECIDA CANDINHO LUIZ CARLOS DE SANTANA
27. JÉSSICA DE FATIMA CATHARINO ADELMO SOMENSI
28. FRANCIELI CRISTINA DA SILVA JONATHAN OLIVEIRA BOTELHO
29. FRANCIELI CRISTINA DE OLIVEIRA EVALDO CANDIDO LOPES
30. JANAÍNA BRASIL DOS SANTOS ADRIANO DE MELO EIDAM
31. MICHELLE DE SOUZA DONEDA CHRISTIAN JHONATAN PAES
32. VANESSA APARECIDA FERREIRA
MONTEI

ALISSON DIOGO MONTE DE LIMA

33. ROSILEIDE NERIS POLIDORO JOSÉ CÍCERO LIMA DA SILVA
34. IRENE DE SOUZA PAULA ALDEMIRO PEREIRA DOS SANTOS
35. NEUSA CAETANO DA SILVA DANIEL PEDRO DA SILVA
36. BRUNA DA SILVA JHONATAN JÚNIOR DA SILVA
37. MARCELA APARECIDA DIAS
BICUDO

ROBSON DOS SANTOS NOBRE

38. PATRICIA BELO DA SILVA ROINER DA SILVA GONÇALVES
39. MIRIAN DE SOUZA RIBEIRO RODRIGO MAGON
40. ERICA MACEDO DOMENEGUETE MARCELO PACHERI
41. FRANCIELI DIAS BICUDO JÚNIOR RODRIGUES PINHEIRO
42. VANESSA DE MORAES SILVA GEAN DOUGLAS DEVECHI
43. CLEIDE EMILIA MANTOVAM SÉRGIO CLEMENTE DE PAULA
44. SONIA LOURDES DOS SANTOS FLÁVIO DOMINGOS DOS SANTOS
45. FLÁVIA CORDASSO FÁBIO MOREIRA RODRIGUES
46. MARLY BARBOSA DOS SANTOS COSMO APARECIDO BLOCH
47. MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA JOSIAS PEREIRA DA SILVA

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 457.571.666

Página 3 de 5

48. TATIANE PERES DA SILVA MARCIO WAGNER FRANCOLINO
49. IVONE KENNER VALDECI CAVALI DOS SANTOS
50. JOSIANE PIERANGELO ESTÊVÃO NASCIMENTO FERREIRA
51. ZENAIDE FIDELINO DUTRA PAULO SERGIO DOS SANTOS
52. EDILEUZA APARECIDA DOS
SANTOS IZAIAS BONFIM
53. EUNICE CAETANO DA SILVA PAULO THEODORO PEREIRA
54. SILVANA APARECIDA SOARES DE
LIMA PAULO CÉSAR DA CUNHA MOREIRA
55. GISELY RODRIGUES DE OLIVEIRA JOÃO PAULO DE SOUSA
56. LINDALVA LEONEL DA COSTA CLAUDINEI COLONEZI GALHARDO
57. JULIANA APARECIDA DOS SANTOS
ROBE CRISTIANO FERNANDO GOMES BENTO
58. ANA PAULA DE LIMA VANÇAN REINALDO MINANTE DE OLIVEIRA
59. FERNANDA DE FREITAS ROBSON UMBELINO DA ROCHA
60. CLEIDE APARECIDA DE OLIVEIRA WAGNER CÁSSIO DE AZEVEDO
61. ROSANA DIAS JEFFERSON GIMENES
62. FABIANA MARIA DA SILVA JOSÉ CARLOS PEDRO
63. FERNANDA DOS SANTOS RIBEIRO DANIEL ALVES DA ROCHA
64. ROSELI GOMES BENTO JOÃO DE SOUZA BATISTA
65. CAMILA RODRIGUES DE OLIVEIRA FERNANDO JUNIOR DE OLIVEIRA
66. MARIA BENEDITA MOREIRA VALTER BARBOSA CAMPOS
67. DÉBORA DORO TAYSON PEREIRA DA COSTA
68. SUZANA RODRIGUES AILTON NUNES
69. MARLENE PEREIRA DOS SANTOS JOÃO BATISTA DOS SANTOS
70. IZAURA DE ALMEIDA SIDNEI IEZZI MOREIRA
71. MARIA CONSUELO SANTOS DA PAZ VALMIR CELESTINO DA SILVA
72. ELENIR OLIVEIRA CORREA JOSÉ ANTONIO BENTO
73. NELY PLENS DA SILVA VALDOMIRO RODRIGUES DE CAMPOS
74. FABIANA APARECIDA PIRES
BORGES TIAGO ALEXANDRE DE OLIVEIRA
75. CELINA DO MENINO JESUS DA
SILVA BENEDITO DA COSTA FERREIRA
76. HELOINE DE ARAUJO GOMES THIAGO HELENO ZANON
77. FABIANA APARECIDA DE ALMEIDA MARCELO DE ANDRADE

78. PAULA CATORE PARO
CAIO FERNANDO MARINHO LEITE DA
CO

79. JHENIFER VIEIRA ALVES TIAGO AMORIN PEREIRA

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 457.571.666

Página 4 de 5

80. MARCIA DA SILVA VIEIRA THIAGO BARBOSA LOPES
81. SHEILA DA SILVA FERNANDES WILLIAN OLIVEIRA DOS SANTOS
82. ELEN BRAULINA QUEIRÓZ BIANO OSVALDO RODRIGUES FILHO
83. TÂNIA MARA CORREIA CELSO APARECIDO DE JESUS
84. MARIA APARECIDA LAURIANO ADILE PEREIRA
85. ANA LUIZA PEREIRA COSTA JOÉL DE ABREU
86. CLEONICE FLORA FERREIRA WAGNER DE LIMA
87. TAMIRES GIACOMETTI MARCOS AUGUSTO VESSONI
88. KATIA SOLARA DA SILVA AGNALDO PEREIRA DOS SANTOS
89. LUZIA DE PAES MARTINS GERSON GOMES DA SILVA
90. JOELMA APARECIDA ALVES RONALDO PEREIRA DOS SANTOS
91. ROSE VIEIRA ROCHA JOEL ALVES DA SILVA
92. RENATA DOS SANTOS LIMA SERGIO SILVIO PELIÇON
93. ROSANA DAS GRAÇAS DOS SANTOS
LIMA EURIDES DE OLIVEIRA NETO
94. ANDREIA COELHO JHON LENON CORRÊA ORTEGA
95. MARIA DE FATIMA BEZERRA DA
SILVA MARCELO JOSÉ ESTEVÃO
96. CLEUZA MARQUES DE ARAÚJO CLAUDINEI PEREIRA DOS SANTOS
97. LORENA PIVATO DA SILVA ELIEL PEREIRA BATISTA
98. CLEUZA VIEIRA DA ROCHA RAMIRO ALMEIDA SOUZA
99. SIRLEI DE FÁTIMA EIDELWEIN GERCIO VILLAR
100. LARISSA GALHARDO DOUGLAS MARCIANO FIATES
101. VANIA ALVES CORDEIRO CLAUDEIR DA SILVA
102. JUCIELLI ZANETTI DA SILVA VALDEMIR LINO TEODORO
103. NELCI TEREZINHA DE LARA JOSÉ CARLOS DA SILVA
104. CLEIDE IVANETE DE ANDRADE PAULO SERGIO DE SOUZA
105. ANA PAULA SENA CARVALHO CLAUDINEY GONZAGA FERREIRA
106. ADRIANA ANTONIETA DE
SANTANA DENISIO DE PAZ ALMEIDA
107. MARIA APARECIDA DE CASTRO
DA SILVA FRANCISCO DE ASSIS SIQUEIRA
108.APARECIDA BERNARDINA DA
SILVA NAS SIDNEI SANGUINO DE OLIVEIRA
109.LARISSA FERREIRA DIAS GUILHERME FERNANDO DE SOUZA
SANDY DANIELLE SILVA MARCIANO LOURENÇO DA SILVA
111.MIRIÃ VIEIRA DOS SANTOS JOILSON EVANGELISTA DE ARAUJO
112. ELLEN CAROLINE GOMES ADRIANO CASSIANO

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 457.571.666

Página 5 de 5

113. JOSIANE JACINTO DA SILVA JOÃO CARLOS KOGIEN
114. SILVÂNIA DA SILVA MAURICIO RODRIGUES
115. GLAUCIA ELAINE DE SOUZA ARILDO ALVES DA SILVA
116.CAMILA RIBEIRO JONAS CARLOS
117.GENI CAETANO DA SILVA VALDEMAR DA SILVA
118. EDNÉIA CRISTINA FELIPE DE
OLIVEIR DIRCEU RIBEIRO DE SOUZA
119. LUCIENE CALIXTO LOURENÇO GILMAR JOSÉ DE SOUZA
120. LUCELIA PIRES FALCÃO CLODOALDO OLDONI RAMÃO
121. KELLY CLARA BRAMBILA MAYKON WILLIAN BARBOSA
122. MARINELCI MENDES DE FREITAS APARECIDO GONZAGA DA SILVA
123. AMANDA CRISTINA DE ANDRADE
SANTOS BRUNO JOSÉ DOS REIS
124. ANA CAROLINA MARQUES DE
LIMA

OLDENEI BERNARDINO DE CENA DE
SOU

125. ALESSIANI PASCHOAL GARCIA ALEX BISPO DOS SANTOS
126. VERA LUCIA GOME S DE ARAUJO JOSÉ CARLOS MARTINS DOS SANTOS
127. ELIANE DIAS FURÉ RENATO DOS SANTOS DA CRUZ
128. TATIANA PIRES RAFAEL PEREIRA GONÇALVES
129. ANA PAULA ALVES MARLON ORTIZ DE CAMPOS
130. ODETE RODRIGUES GILDO FERRETTI

Curitiba, 29/09/2014.

Desembargador GUILHERME LUIZ GOMES

Presidente do Tribunal de Justiça

		2014-09-30T19:11:18-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal